[bookmark: _GoBack]お 見 積 書

平成○○年○○月○○日
株式会社◯◯◯◯
◯◯部　◯◯◯◯様
株式会社◯◯◯◯
〒123-4567　◯◯市◯◯町1-2-3
代表取締役　◯◯◯◯

	件　名：

　標記［首記］の件に関する平成◯年◯月◯日付のご照会に対し、下記のとおりお見積申し上げます（ので、よろしくご用命のほどお願い申し上げます）。
　（なお、ご不明の点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。）

記

	御見積金額

	円

	品　名
	数　量
	単　位
	単　価
	金　額
	摘　要

	小　計

	消費税

	合　計

以上